
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА   

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

 

06.01.2021                                           № 6 

 

Про внесення змін до наказу 

від 30.11.2020 № 181 «Про  

відповідальних осіб для  

належної роботи офіційного  

сайту закладу освіти» 

 

На виконання Закону України «Про захист персональних даних»,  з 

метою належної роботи офіційного сайту закладу освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни про призначення працівників відповідальними особами за 

заповнення розділів сайту (додаток 1). 

 

2. Відповідальній  особі Корнійчук І.О.: 

2.1 Готувати інформацію для розміщення її у відповідному розділі сайту. 

Щомісяця  

2.2 Проводити аналіз якості заповнення відповідних розділів сайту.  

Щомісяця 

2.3 Готувати в межах компетенції новини про проведені заходи в школі. 

Щомісяця, щодня 

 

3. Секретарю-друкарці закладу Гриньовій І.М. даний наказ розмістити на 

сайті освітнього закладу. 

До 13.01.2021 

 

 

 



2 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи  оригінал підписано    В.В.Ткач 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Гриньова І.М. 

Корнійчук І.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Гриньова     



3 

Додаток 1до наказу 

від 06.01.2021 № 6 

«Про внесення змін до наказу 

від 30.11.2020 № 181 

«Про відповідальних осіб для  

належної роботи офіційного  

сайту закладу освіти»» 

 

 

Розподіл розділів офіційного сайту закладу 

 між відповідальними особами 

 

П.І.Б. 

відповідальної 

особи 

Посада 

відповідальної 

особи 

Розділи сайту закладу  

Корнійчук 

Ірина 

Олексіївна 

Практичний 

психолог 
 Бічне меню «Психологічна служба». 

 


